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Super Tricoflex Hozelock - Flexibeler Wasserschlauch - Gartenschlauch -

https://www.nexaparts.de/super-tricoflex-hozelock-flexibeler-wasserschlauch-gartenschlauch-12-125mm-50m

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte
Innendurchmesser
Lange

Innere GroRe
Max Lange
Modell
Auflenwand
Durchmesserschlauch @
Farbe

Farbe

fur

Inlage
Innenwand
Material

Temperatur

Pluspunten

+ Starker als das Standard-Tricoflex

+ Ungiftig

116787
7440846360365
Tricoflex
Schlauche
5000.00
1.25

1.25

12,5 mm
50m
12,7mm
50m
Tuinslang
PVC

12,5

Geel

Geel
Tuinslang
Textiel
Gladde binnenwand
PVC

-20 - 60

+ Verwendet die Soft & Flex-Technologie, die diesen Schlauch leicht, flexibel und knickbestandig macht
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